M. 04.ĐTDV.02                                                                                       QT.02.ĐTDV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
Tên khóa học:………………………………………………………………..

Mã khóa học:.……………………………………………………………….
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo Dịch vụ theo nhu cầu xã hội, Trường Đại học Y Hà Nội
1. Họ tên khai sinh (chữ in hoa, có dấu):

2. Ngày, tháng, năm sinh: …………………Giới tính:

3. Nơi sinh (tỉnh/thành phố ghi trong giấy khai sinh):

4. Nơi công tác (ghi rõ Khoa/Phòng/Ban; Đơn vị):

5. Địa chỉ liên hệ:
……………………………………………………………………
6. Số điện thoại: ………………………… 7. Email:

8.   Căn cứ vào Thông báo tuyển sinh về việc mở lớp:...………………..………………
9.   Hồ sơ gửi kèm:

- Đơn xin học

         Sơ yếu lý lịch có xác nhận trong vòng 6 tháng

   Giấy khai sinh bản sao
          01 ảnh 2x3

   Bằng tốt nghiệp……..

Giấy giới thiệu

   Giấy tờ khác:……………………………………………………………………

              ……………………………….………………………………………………….
Kính đề nghị Trung tâm xét duyệt cho tôi được học lớp nói trên, tôi xin cam kết:

· Chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định của Nhà trường, cơ sở thực hành và các quy định của pháp luật.
· Đóng học phí đầy đủ trước khi khóa học khai giảng.
Bằng việc ký tên dưới đây, tôi xác nhận đã đọc kỹ và hiểu rõ nội dung Thông báo tuyển sinh khóa học này. Tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tất cả các thông tin tự kê khai trên và hồ sơ là hoàn toàn đúng sự thật, sẵn sàng cung cấp các văn bản hợp pháp để chứng minh khi Trung tâm yêu cầu.

Hà Nội, ngày …….tháng ……năm …….

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)